IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

O\ A—4—

KA 170 180 200 220 240 260 280

KA 170F 180F 200F 220F 240F 260F 280F

KA 200H 220H 240H

KA 260K 180RR 200RR

QRLRRIELLS

2019

KAO00000

- 006


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 006


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F
86—

KA 200H - 220H - 2404
260K - 180RR - 200RR

170 - 160 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280

F v —BREER

1




170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280

K

170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 200F
200H - 220H - 240H :

: 260K - 180RR - 200RR
1 Fv-—-EREHE 1/3 -
A Qy/unit
4 BHES| MEI—F |B BB Sle DS R|S|6 | BkEE| L. ”
RANK | REFw | CODENa PART NAME DESCRIPTION | C || S| |® | = | © |PRICE
C | 1 |249-0001 |F¥—Hr—2 tptrfrfr]a]a 24901000000
C | 2 |280-0008|7m¥ kA RN ERER R 23001002000
3 |901-0157 | Kb M10x25 P15| 8|8 |8 |8 |8 |88
4 1921-0010| STy v+ Mio| 8|8 8|8 |8|8]8
C | 5 |249-0012|Fv—Hr—Rstusv 1l
C | 6 |249-0005|F=vUFryr—=2 1l 1)) 24901004000
7 |901-0105 | Kb MBx16 P125|11|11[11}11[11{11)11
8 |921-0008[STvww me | 11|11 1|1t |11 |11 |11
B | 9 |240-0013] %% —mstmrty s tlrjtf1]|1j1]|1 24901012010
C | 10 [230-0005|F v yFrhoa— SR EREEENERE! 23010041000
11 |912-0104 | Fao®r+ M8x20 P125|8 (8|8 |8 8|88
12 |921-0008|S7w >+ Me|g|sls|8|8]8 8
C | 18 |249-0016 | &4 Wy —¥ tlit]titft]1 24901015000
14 |93g~1016|0Y ¥ 7 Pl6| 1|1 |11 |1]1]1
15 | 945-0005 | FL ¥ 754 PTa/g | 1|t |1 |t ]|1|1]1
16 |945-0004| KL Y754 PTi/4 1011 y1f1|1]1
17 |936-4175| 0V ¥4 vits|2|eti2|2|2]2]2
C | 18 [230-0023 | 7L—asi{vn 23001024010
C | 19 |246-0002 |7 L—4s¥4 7L 1 24601006010
247-0002 " 1 24701006010
249-0007 " 1 24901006010
250-0002 " 1 25001006010
251~-0002 " 1 25101006010
252-0002 % 1 25201006010
254-0002 " 1 25401006010
C | 20 |246-0008 |7 v—&ased 7R 1 24601010000
247-0003 % 1 24701010000
249-0011 " 1 24901010000
250 -0003 " 1 | 25001010000
251-0003 " 1 25101010000
252-0003 ” 1 1 125201010000
254-0003 % 1 25401010000
21 |936-3145|00 »7 s1a5| 1|1 |1]1|1]1]1 !

— 87 —.


Hattori
テキストボックス


170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 260
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F

K

200H - 220H - 240H
260K - 180RR - 200RR

1 Fr-—REHE 23
LAEL Qty/unic
=i BHEE WRI—-F B & B glelelele ]|y | meweE o 4
RANK |REFN: | CODENs, PART NAME DESCRIPTION |2 |=C | = | =2 | Z [ @] = |PRICE
22 |901-1751|#nx 1+  M12x30 P15 8T|16]16| 16|16 |16 16|16
23 |921-0012 | STy %4 \M12 |16 {16 | 1616 | 16|16/ 186
24 |935-0214 |4y —w TC 406212 | 1|1 |1 |1}1]|1]1
25 |012-0041| v 4 #75x895 (01,02,0.3,05,10)
26 |938-0096 | ~TY ¥y 30308 |1 |1 |1 |1 |1|1]1
27 |249-0003| v %7k EEE RN R ERE! 24901002000
28 |938-0096 | ~T Y s 30308 | 1|1 |1 |1 |11
290 |012-0041 | v 4a £75%895(01,0.2,03,05,10)
c | s0 |249-0014|n35— 111|211 ]1]1 24901013000
31 |280-0012 | #+— 16 SRS ENE 23001011000
32 {230-0013 | %+ —25 111t i1]1i1 23001012000
33 {230-0016 | #+—18 111111 23001015000
34 |230-0017 | #+— 23 Pl {1ttt 23001016000
35 |932-0832 |27y vy gex3z 1|11 1]111]1
36 |249-0014 | HF— , REUEN RN RN ENE 24901013000
37 |012-0041| 4 $75%895(0.1,0203,0510) |
38 |938-0096 |~T7 Y ¥y 30808 | 1/ 1}1 |1 |1]|1t]1
C | 39 |249-0004 | E=F ¥y y7 b? AN EE RN RN 24901003000
C | 40 |194-0012|t=xv ' 1ttt |1]1 19401008020
41 |938-0104 | ~F Y ¥y 3g218 | 1|11 {1 |1]1]1
42 |012-0027 | &4 #99x 1198 (0.1,02,03,05,10)
B | 43 |249-0015!~x~noysdy b exy 1|11t 24901014010
C | 44 1194-0018 | ~~p 1|11t 19401009010
45 |988-0086 [ ~T Y ¥ 22217 | 1|11 |1|1]1]1
46 |935-0227 A4 vy—n TCe08212 | 1 {11 |1|1|1]1
c | 47 [171-0006 | #%— 9x15x404 |2 |2 |2 |2|2]|2]|2 17101018010
48 {246 -0001 | <~ip 7 b 1 24601005010
247-0001 " 1 24701005010
249-0006 ” 1 24901005010
250-0001 " 1 25001005010
251-0001 ” 1 25101005010
252-0001 " 1 25201005010
254-0001 ” 1 25401005010

— 88—



Hattori
テキストボックス


KA

170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F
200H - 220H - 240H

260K - 180RR - 200RR
1 Fr-—EREHI 3/3
| A4E% Qty unit
LM IBHES | B —-F |8 & B SlalSS § 0 | RE R w . =
RANK | REFNo. | CODENg. PART NAME DESCRIPTION | © |2 [ =2 |2 |2 |2 | © |PRICE
49 | 938-0263 1 _T ) ¥ 6312RS | 1|t | 1|1 |1] 1|1
[h)
=]
TRHRIIKA60KERBRTT =
31 |230-0014 | #¥— 17 1 23001013000
32 |230-0015 | F¥r—24 1 23001014000



Hattori
テキストボックス


- 260F - 280F

170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280
170F - 180F - 200F - 220F - 240F

KA e00H - 220H - 2404
260K - 180RR - 200RR

F = VEREDER, D AR

2.




KA

170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 200F

200H - 220H - 240H
260K - 180RR - 200RR

2 FVE®HE /5
| A44E Qty, unit
B RHES BKI-F B R & Se DS R]D | | A %
RANK | REFNo. | CODENs. PART NAME DESCRIPTION | @ |2 |2 {2 |2 |2 | = |PRICE
C i | 249-0018 | Fzvsr—27L—} 1|11 ]1]1 24902001030
B 2 | 249-0030 | F = YA =ty ky 1yt l1]1 124902011020
C 3 |360-0039|F = vhov— 111t f1]141 36002003110
C 4 |249-0021|RF 77— 1 11|11 ]1]1]t 24902004000
c | 5 |z240-0022| 27775 —2 1|1t 24902005000
6 |953-0003 A vy M20 P15, 1 |1 |1 |1 |1]1]1
7 |901-0106 | &b MBx20 P125|21)21[21]2121|21|21
8 |921-0008|S 7wy M8 |21 |21]21 2121|2121
B { 9 FyyvavAUIMMXI120 PLE| 1|1 |11 |1]1]1 10502014110
105-0063 (
10 F o b M1d4 P51 |1 |11 |1]1]1
11 | 226-0001) =7y e ' Mid| 1|1 |1 |1 ]1]1]1
12 1945-0003 | FL ¥ 754 PT8/4| 1|1 |11 |1]1]1
13 |945-0002 | FL¥75 % PTI/8) 1|1 |11 |1]1]|1
14 | 945-0004 | FL v 754 PT1/4| 11|11 )1]1]1
15 | 901-1751 | Fa b M12%30 P15 8T| 6 |6 666166
16 [921-0012 S 7y v+ Mi2| 6|6 6|6 |6|6]|6
B | 17 |249-0036|F v ar— tlt 1]t 24902017010
c | 18 |249-0087 | FvvarTey SRR I ERENE 24902018010
19 1932-0628 |27 ) v EY gex2s |11 |1 ]1]|1]1]1
20 |924-0016 | ## 4 - Mi6| 1|11 11|11
21 |921-0016| 875w Mig |t |1t |1]{1|1]1
22 |914-0021 |+ v b M16 P15 |1 |1 |t |1 |1|1]1
23 | 944-0006 | F =~ #120, 864 |1 1|11 i141 |1
C | 24 |128-0001|278w4 v b1l 11111 12802004020
25 [940-0010 { # 7 ¥# 4 AW10 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2
26 |939-0110 |25 » b AN10 |22 22222
27 |105-0053 | 2784 v b 13 11|11 10502005010
28 |9387-2110 |2+ w7V ¥4 H110 (1 |1 1|1 |1 |11 |
20 |938-0083 | <7y ¥y geg2i2 |1 |1 1|1 |1 |11
30 |935-0004 | Y vdv—n QLFT721001317 [1 {1 |1 [111]|1]1 |
B | 31 [249-0031|Fzvhr—R¥a—X SRR ENE ) |24902012020
32 |901-0158 |#ar  MI10x30 P15 8T|1 |1 (1|1 |1]1]1 >
33 |924-0010 | ¥# % Mot |11t ]t]1]1 )



Hattori
テキストボックス


170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 200F

K

200H - 220H - 2404
260K - 180RR - 200RR

2 FxUEHIM 2/
SMEE  Ctyunit
SR | RHES| HRI—F (B & A _ S| S| S |a| > | e REMER L. 2
RANK |REFN. | CODEW PART NAME DESCRIPTION [ T[S | =2 || ° | < |PRICE
34 [921-0010 |87y ¥+ Mio |11 |t]l1|1i1]1
35 [914-0010 |+ » b MI0 PL5 6T| 1 |14i1 11|11
B | 36 |249-0040|# y&—wiss 11l ]1]1 24902020020
37 |901-1758 |#nb M12x25 P15 8T|2|2i2|2|2|2]2
38 [921-0012(S7v v Mi2|2|2/2|2|2 22
39 [924-0012 |¥FH % Miz2|z2|z2l2|2]|2|2]|2
C | 40 |249-0038 |4 ®—+7T— 4 1 R N O R O R I 249020193000
41 [901-1760 |#n b M12x35 P15 8T |6 |6.16|6|6|6]|6
42 |921-0012 (ST vy M12| 6|66 |6|6|6]|6
43 (9140014 |F» b M12 P15 6T |6 |6 /6 |6|6|6]6
C | 44 |249-0028 4Rt wDvy A R N T IS T A I 24902010000
C | 45 |249-0033 |4 ®—tva 24902014000
46 [921-0012 (S 7o v M12 |3 |83 |3[3]3]3
47 [ 901-1758 | #Hn k M12x25 P15 8T |3 3|3 |3|3|3]3
B | 48 |249-0032 {4 #—tva—x AR ERERER RN 24902013000
49 |921-0012{S7 v ¥ Mi2|2|2|2|2i2[2;:¢2
50 [901-1751|#m1+ 'M12x30 P15 8T| 2|2 |2 (2|22 2
51 |935-0002 | ¥y vdy—u QLFEOSOILSIBS [ 1| 1| 1|11 |11
52 |938-0252 |~T Y ¥y | 6309 | 1 |1 |1 1|1 ]|1]1
53 | 937-2100 [ by 7Y ¥7 Hi00 | 1 |1{1{1|1[1]1
54 |940-0000 | %744 i AWO9 1|1 1|1 |1|1]|1
55 |939.-0200 (24 I aNogegy !l 1| 1|1 ]|1]|1]1]1
B | 56 |105-0070 |4 A—hsey s 1 p1f1f1]1 10502022000
C | 57 |106-0103 |4 d—~bhsv= 1111 |1]1 10502021000
58 |945-0001| KL Y754 PT1/2) 1|1 |1 |1|1|1]1
59 |921-0008|S7vvy Ms|6|6|6|6|6|6]6
60 |[901-0106 | Kb M8x20 P125 6 |6 |6 |6|6|6]6
61 |249-0034 |#v2—L 111 f1f1]1]1 24902015010
62 [249-0035|#y%~R 2lz2lz2l2|2]2]2 24902016010
C | 63 |249-0024|75v¥¥ 7L 111 f1f1f1]1 24902006031
“C | 64 |249-0026|75 Uy w7 bR 11111 ]1 24902008010
65 |901-1964 |Hw b M16x50 P15 8T| 2 |2|2|z2|2|2]z2 24902050010
66 |[921~0016|S 7w ¥+ Mi6| 2 (2 |2l2f{2|2]:2

N



Hattori
テキストボックス


170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 260
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F

KA

200H - 220H - 240H
260K - 180RR - 200RR

2 FaovEHE 3/5
| &4E% Qty,/unit
FRAHES| WRKRo—F [ B/ & Sle|o|N| K || e |MEIEEE . -
RANK |REFde | CODENa PART NAME DESCRIPTION | ® {2 | |2 |° | < |° |PRICE
67 |914-0021 |4 b M16 P15 6T| 2|2 |2 |2 |2]|2]|z¢2 24903006010
68 |901-1964 | #w | M16x50 P15 8T| 4 |4 |4 |4 |4|4]|4 24902050010
69 [921-0016|S 7w v+ M16| 4 |4 | 4|4 |4]|4]4
C | 70 |246-0004|a3—v vy 1 24603001011
247-0004 ” . 24703001011
249-0046 ” 1 2490 001011
250-0004 " S| 25003001011
1 251-0004 " 1 25103001011
252-0004 w 1 25208001011
254-0004 # 1 25403001011
71 | 9011963 | & b M16%x45 P15 8T |6 |6 |6 |6 |6|6]|6
72 | 921-0016|S7 v v M16| 6 |6 {6 |6 |6!6]6
73 | 914-0031 | #» b "M16 P15 6T| 6|66 |6|6|6]6 24903006010
74 46502 |F2V AL A2780L |20 (20|22 |24 |26]28]30
75 46501 |#4V AR A2780R |20 |20 | 22 |24 |26 | 28 | 30
76 F b MI16XT1 P15 8T| 4 | 4| 4| 4| 4]4]4 24902052100
77 | 005-0044 [| ST v ¥+ 414 .4 414144
78 +w b L] M16 P15 6T | 4[4 |4 |4l 4id|4 24903006010
79 FHu b M16x40 P15 8T |72|72|80{88|96[104|117 24903004010
80 | 005-0041 || ST7 v ¥y 76 | 76| 80 | 92 [100|108|116
81 Fo b o *M16 P15 6T |76|76|80|092(100{108(116 24903006010
TEB&E, KA170 F, 180F, 200F, 220F, 240F, 260F, 280 F AR/ TT
el =g I I BN I
| S| |=|=|5=]s
74 46552 | FEV AL, E2510L 120 |20|22|24|26](28]30
75 46551 |[F#&Y 2R E2510R{20|20|22|24|26]28]|30
‘ o || »
FagRid, KA200H, 220H, 20 HEASRTT S |2 | 2
74 46642 {A~FHESAL E2495L |22 |24 26
75 46641 |A~FHEY AR E2495R |22 |24 |26
79 | 901-1959 | Hu b M16x35 P15 8T |84 |092(100
80 |921-0016|S7 v &y M16 |84 |92/100



Yama
長方形

Yama
テキストボックス
9011963

Hattori
テキストボックス


170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 260
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F

200H - 220H - 240H

KA 260K - 180RR - 200RR
2 FEBHE 4/5 :
SAMER Qv unit
Lim  BHERE| EMEO—F [ 5 0B ‘ § NN RN & =
RANK | REFNo. | GODENa PART NAME DESCRIPTION | o ; ; PRICE
81 | 914-0020) %y b M16 P15 6T |84{92(100
P
| TRBRI, KABIKERRATY =
C 1 |258-000 |F=vsr—xFL—1F 1 25802001010
C | 40 [258-0006|##H—+7—4 1 25802019000
B | 61 [245-0020|#v#—L 1 24502015010
B | 62 [258-0004 |4 »4—R 2 25802016000
C | 64 |258-0002|75¥Yv+ 7R 1 25802008000
68 | 901-1863 | Huw b M14 x50 PL5 8T| 4
69 {921-0014|S7 vy M14 | 4
C | 70 |258-0007 53— vy 1 25803010011
71 |901-1862 Kb M14x45 P15 8T| 4
72 |921-0014 STy vy M14 | 4
78 [914-0017 |+ b M14 P15 6T | 4
74 46622 |#+4&V AL A23L-| 32
75 46621 |+ &V AR A23R| 382
79 |901-1859 |Huw b M14 x35 P15 8T {120
80 |921-0014 87 yv% 7 M14 [120
81 [914-0017 [+ b M14 P15 6T [120
= e || o] e
TaRWmEIL, KA—0 (PR oA WM T3 s|l&|a|la|a|a|a
B | 82 |249-0034|Awv&—L 2l2l2l2l2]2]2 24902015000
C | 83 |249-0023|73v¥¥+ 7 bPL titl1f1rpr]1l1 24902006010
84 A b M16x35 P15 8T |4 |4 |4 |4 |4 |4 |4 24903005000
85 | 005-0040 || S7 v v+ MI16 |4 |4 |4 |4 |4 |4 |4
86 > b M16 P15 6T |4 |4 |4|2|4|4]a 24903006010
C | 87 |249-0026|77¥¥v+7 R 11111 ]1|1 24902008010
>
TRMRIIKAZ0K (HR) OHEMT 2 =
B | 82 |258-0003|#v&—L 2. 25802015000
84 A b M14 x35 PLE 8T | 4
85 | 005-0030 || S7 v ¥+ Mid4 | 4
86 v b M14 P15 6T 4 -



Hattori
テキストボックス


170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 260

170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 2B0F
200H - 220H - 240H

260K - 180RR - 200RR

KA

2 FroEREER 5/5

| B5EM Qty/unit

Ei(HES| MR —F [H & o e G i s =
RANK | REFNa | CODENa PART NAME DESCRIPTION ; PRICE
ol 87 |258-0002|735vY¥+7 PR 1 25802008000
— | b
[=2] o
(=] [}
TRimsit, KAI8ORR, 200RRiEAT 5 ;g <
70 |247-0009 | 2—w vy 1 24722001010
249-0087 ” 1 24922001010
74 47730 | z—w v R RRI| 36|41
47750 u RRM| 4 | 4-
79 b M12% 35 P158T| 40|45
80 |005-0013 || ST w M12 14045
81 + v b M12 P15 6T]| 40|45



Hattori
テキストボックス


2i0H
- 200RR

R

170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F

IKA ik R

170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280

7L —ALE

3

Mg ROV () ~ VI




K

170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F

200H - 220H - 240H

260K - 180RR - 200RR

3- ZLb—4g 1/4
| BHE% Qty unit
HiR | RHES| ME2—F (8 & B il gl B B o | o | RE/ T i 2
RANK |REFNo | CODEmo. PART NAME DESCRIPTION | © | |2 | ° S| 2 | PRICE
1 |249-0057 | by 7 =R b 1111 1|1 24904015030
2 | 247-0007 <A PRT— 1|1 24704016010
249-0091 ” 1|1 11 24904016061
3 |194-0063 | FuFY Y 11|11 11 19404028000
4 |194-0064 | RE¥ 1{1]1]|1 1|1 19404029000
5 [901-0326 |#Fn b M16x120 P20 |1 (1 |1 |1 1)1
6 |921-0016|S7 v+ Mi6| 1 |1-]1-[1 1(1
7 |914-0520 |+ b M16 P20|1 |1 [1 |1 1(1
8 |901-0311|#Hnb Ml6x45 P20|2 |2 |2 |2 2|2
9 |921-0016|S7 v ¥ % Mig|2 |2 |2|2 2 |2
10 | 914-0620 |+ v + M16 P2o|2 |2 |2 |2 2|2
11 | 901-0312 [Hn b M16x50 P20 |2 |2 ]2 |2 2|2
12 |921-0016 (8D y ¥y Mi6 |2 [2 (2|2 2|2
13 |914-0520 [+ v b M16 P20|2 |212 |2 212
14 |246-0006 |ty FE—n 1 ' 24604007020
247-0006 ” 1 24704007020
249-0053 ” 1 24904007020
250-0006 v 1 1 25004007020
251-0006 ” 25104007020
252-0006 ” 1 25204007020
254-0006 " 1 25404007020
15 | 249-0072 |y FE Y1 1{1]1]1 24904031000
16 [111-0010 |y F 2 111 1]1 11104016010
17 |962-0002|S 7w 121444 2|2
18 |927-0002 !4 » b SAEL”| 2 |4 |4 |4 2 |2
19 §249-0055 |FcAmty bV 21222 2 |2 24904013020
20 |932-0628 | xF Y oY #6x28|2 2|22 2|2
21 | 249-0056 |27 Y v 21222 212 24904014010
22 | 249-0064 |2 24904024010
23 | 249-0070 |y FE—LYL 24904029000
24 |901-0711|#n b M14x45 P15 | 4 [4 |4 |4 4|4
25 | 921-0016|S7 v+ Mi4 |4 /4 |4!4 414
26 [914-0516 |+ w b Ml14 P15| 4 [4 (4|4 4|4



Hattori
テキストボックス


KA

170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 260
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F

200H - 220H - 240H

260K - 180RR - 200RR
3 ZlL—uf 24
| &E%  Qtyunit
Fih | BlET BERA—F (B & # SRS IR RS | BRI - =
RANK | REFno | CODEN, PART NAME DESCRIPTION | @ |2 |2 | = | |© | © |PRICE
27 | 901-1760 | Kb M12x35 P15 8T|8 |8 |8 |8 |8 |88
28 |921-0016 ST v+ Mi2|8 (B |8 |8 |8 |8 |8
29 [914-0014 |4y b Ml2 P15 6T|8 (8|8 |8 |8 |8]|8
30 |246-0005 v —w ¥T »¥ 1 24604001020
247-0005 w 1 24704001020
249-0051 ” 1 24904001020
250-0005 " -1 25004001020
251-0005 " 1 25104001020
252-0005 w 1 25204001020
254-0005 w 1 25404001020
31 |249-0065 |27 a7 57 1111|111 24904025021
32 |924-0022 | ¥R Mz2 | 1|1t ]|1]1]1|1 |
33 |248-0018 |avFLyva vRFY V1 2|2 2|2|2|2|2 24804017000
34 | 2490-0066|avFLyva VALY ¥ 2 2|2|2|2|2|2|¢2 24904026000
35 | 248-0020|my Fey bEY 4|alalalala]a 24804019010
36 |249-0067]2vFLyvavay ¥ 2lz2|2|2|2|2]|¢2 24904027011
37 1249-0060 |zFavv )y 2lz22|2|2{2]|¢2 24904028000
38 |948-0010 |REY 5 A10 |4 |4 |4 |4]|4|4]|4
39 |161-0013 |F=5—Ey glox3s | 2|2 |2|2|2|2]2 16104017000
40 [901-0207 | K b .Ml2x25 Pi75|8 |8 |8 |8 |8 |88
41 |921-0012 STy v Mi2|8|8|8|8|8]|8]s
42 [901-0157 | Huw b M10x25 P15|3|3[3[3|3|3]3
43 [921-0010 (ST v+ M10|3|3{3|3|3]|3]3
44 1914-0511 |4 b M10 P15|3{3|3|3|3|3]|3
RIBBES 45 ~4TORPRRIKA260K LAER T %
45 {901-0209 | #Hn b M12x35 P175 (8|8 |8 /8 |8|8]|38
46 1921-0012|S 7wy M12 |8 B |8i8 |8 |88
47 [914-0519 |+ v b M12 P175|8 |8 |8 |8 |8 |88
48 [901-0154 K b MI10x15 P15 |1 |1 |1 |1 |1i1]1
49 [921-0010|S T v ¥ Mi16 | 1|1 |1 |1 |1]1]1
50 |249-0059 |44 F¥y—wFL 1|1 r]1]1]1]1 24904017010
51 |248-0060|44 Fv—aFR Tlrqr |11 |t]1 24904018010



Hattori
テキストボックス


L

170 - 180 - 200 - P20 - 240 - 260 - 260
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 280F

KA

200H - 220H - 240H
260K - 180RR - 200RR

3 ZlL—AE 3/4
| B RE Qty unit
HiR | RHES| HRI—F (B & & Sle DR IR| 5|5 | FENEEE - =
RANK | REFNe | CODEM, PART NAME DESCRIPTION | 2| |2 |2 19| ° < | PRICE ‘
52 | 249-0061| 27 o v¥—n ¥L |11 ]|1]1]1 24904019000
53 | 249-0062 | =/ myv—n ¥R AR NN R R 24904020000
54 | 901-0158 | & b M10x3 P15|3|3|3|[3|3|3]|3s
55 |921-0010| S vy ve M10| 3|3 |3 |3|3]|3]3
56 |914-0511[ #u b M10 P15| 3|33 |3|3|3]|3
57 [901-0159 | #u b M10x35 P15 L [1 |1 |1 [1[1]]1
58 |924-0010 | 4 % MIo| 1|1 |1 f1]|i]|1]1
59 [921-0010| STy vy Mio| 1 |t |11 ]|t]1]1
60 [914-0511 [ Fw b MO0 PIS| 1 | E 1|1 ]|1]|1]1
61 [901-0157 [ #w b M10x25 P15 | 4 [ 4 |4 |4 [4|4]4
62 [921-0010| ST v ¥y MI10| 4 |4 |4 |4]|4]|4]4
63 [914-0511) + v b MIO P15 4 |4 |4 |4 |4|4]4
64 |141-0074 | P EY 5(5|5|5|6|6]|8 14104029000
65 |924-0012 | ¥# & Mi2|5|5|5|65(|6|6]6
66 |930-0084 | 7Yy £3%20| 5|5 |5 |5|6[6]|6
87 |360-0044 | 2 Fmvev s 5|5|5|5|6|6]|6 36004003020
68 [901-0157 | Fab M10x25 P15|10|10|10| 1012|1212
69 |921-0010|87vvy.] M10|10[10} 10|10 (12|12 |12
70 [914-0511 |+ v b M10 P15|10[10|10|10{12[12i12
71 | 246-0007 7 av. 1 24604021031
247-0008 v 1 24704021031
249-0063 ” 1 24904021031
250-0007 ” 1 25004021031
251-0007 | =7 YL 1 25104021042
251-0009 | =72 ¥R 1 25104022042
252-0007 | z7a L 1 25204021042
252-0008 | =7 ¥R 1 25204022042
254-0007 | =7 w¥L 1 25404021042
254-0008 | z#n ¥R 1 25404022042
72 | 901-0157 | Ku b M10x25 P15 3 (3|3
73 |921-0010 | S7 y ¥ M10 3133
74 | 914-0511 |+ b M10 P15 3133



Hattori
テキストボックス


170 - 180 - 200 - 220 - 240 - 260 - 280
170F - 180F - 200F - 220F - 240F - 260F - 200F

KA 200H - 220H - 240H
260K - 180RR - 200RR

3 TL—AZ 4/4

| &AEY  Qty/unit

o3

Bk (RMESI &N (B & B

G RAT

-: ; o g o = g -ﬁ %
RANK | REFNe. | CODENn PART NAME DESCRIPTION [ S 1= [ = | = | = | = |PRICE
TR, KA1T0~280(F) (H) K@AT 5
75 |253-0001 |24/ 2%vvavrrovl 11111y ]1 25304050010
76 [2583-0002 | x4 R¥vvavxFuvR 11111 |1]1 25304051010
77 |901-0157 | ®au b MiOx25 P15 |4 |4 |4 |4|4]|4]4
78 [921-0010|S 7y &+ M10 |4 |4 |4 |4|4alai4
79 |914-0511 |4 b Mi0 P15 |4 |4 | 4|44 ]|4a]4

— 100 —


Hattori
テキストボックス


4 VIUFr—-U8m

KA260K

—102 —



KA260K

4 VUHF-—TE N
| A% Gty Aunit

ZH (RHES| MEI—-F [ & & 8 REIRER | o o
RANK |REFf | CODEwo PART NAME DESCRIPTION | PRICE
C 1 |258-0008 | =& ¥ F 1 25804052000
C 2 |258-0009 | X%w bL 1 25818001000
C 3 |258-0010 | %y +R 1 27818002000
c 4 |258-0011 |R%Fw b7 54w b 2 25818003000
C 5 |258-0012| 2%y b7 ¥ pRHL 1 25818004010
C 6 |258-0013 | R+ PT7 ¥4 24R 1 25818005010
c 7 |258-0015 |4 =Py Fu 2 25818008000
c 8 |258-0014 |#—VR2 Y a- 2 25818007011
c 9 |258-0016 |4 ~YFa-7 2 25818009011
o} 10 |258-0017 | €Y 4 26818010000

11 |924-0016 | ¥4 % M16 | 4

12 |948-0016 |[RE ¥ #16 | 4

13 |932-0832 | 27 Y vy #8x32 | 2

14 |[901-1760 | #u b M1i2x35 P15 8T | 4

15 [921-0012 [STw &+ Mi2 | 4

16 [914-0014 [ F o b . M12 PL5 6T | 4

17 |901-1766 | Ha b M12 X 55 P15 8T | 2

18 |901-1765 { #a b Mi2x45 P15 8T | 4

19 |921-0012 |[S7 v ¥+ | M12 | 6

20 |914-0014 |+ v b Mi2 PL5 6T | 8

—103—


Hattori
テキストボックス


1 2z=pK—HITaAvb

KU-KUH




1

az/—gAdafA b 11

KU-KUH

| BAEH Qtyunit
% | RuEs| MEI-F B & & BINEEE]
RANK | REFNo. CODENe. PART NAME DESCRIPTION o | alol o PRICE
= W - =
A 1|801—0001 |/ 92K SL4 | 4] 4| 4| 4 4
2| 801—0002 | 27 v  LLIXF127x204 | 4| 4| 4| 4| 4
3 | 801~0003 | ¥# 4 #8 | 4| 4| 4| 4| 4
4 | 801-0004 |7 Y #35%x20 | 4| 4| 4| 4] 4
A 5| 801—-0005 |/ v 7 €Y ASSY
6 | 801—0006 |3—2 A 2| 2] 2y 2|2 KUZ
801— 0006 " 1] 1] 1] 1|1 KUHZ#
801-0017 # (PTO1000 TpmA) 1 1] 111 KUH®
A 7| 801~0033 |7 mREY  #35x895 | 2 2| 2| 2,2
8 | B01—0007 |7 ) 2=y P 2| 2 2| 2] 2
9 | 801-0008 |2 b v 7Y ¥¥ 8| 8| 8| 8|8
A 10 | 801~0009 | 7 o X €Y Assy I3
11 | B0O1—-0010 { 3—2 B 1] 1§ 1] 11
12 | 801~0011 | 27 v&EY Z1ox75 | 1| 1) 1| 1] 1
13 | 801—0085 Ry # 7 ¥ 47 b 1
801—0036 ” 1
801—0037 ” 1
801—0012 ” 1
801—0038 ” 1
14 | 801—0040 {2 —2C 1
801—0041 | » 1
801—0042 ” 1
801—0013 | 1
801—0043 | ~ 1
15 | 801—0014 | =7 F 4 —hot—v F 1] 1| 1] 1|1
B 16 | 801—0015 | &—7 F .4 —Hs—V } 1] 1] 1] 1] 1
17 | 801—0016 | F = ¥ 2| 2| 2| 2! 2



Hattori
テキストボックス


1 RANE =D

KA-KB:-KGC-KUH

1 RANE—TE 172
| &5E% Oty unit
& | RAHES| SREI—-F(H & & R R s 2
RANK |REFNo. | CODENe, lPAFiT NAME DESCRIFTION PRICE
B 1 249-0079 | FA LT — 4 2 24906005032
B 2 249-0086| ") w7 2 24806013010
3 921-0010| ST w iy M1G | 2
4 | 914-0511| ¢ M10 P15 | 2
5 935-0215) F#A vr—n TC42559 | 2
R 6 141-0092 | A T w a2 4 1410500704.0
B | 7 |-249-00%7| £4n T n 24906003010
8 924=-1017T| A3 A+ vy #36%x51%32 | 2
9 937-3024 | A bw Y v E24 | 2
10 FYR=y PN PS1/8 | 2
C | 11 |249-0083| 4 oty v |2 24906010000
C 12 249-0082 | kA A sN— 2 24906009000
13 | 945-0003 | FLy75 7 PT3/4 | 2
14 901-0105¢ Aw b MB8x16 P125]| 8
15 | 966-0008| =7y vy M8 | 8

—12



Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
単体での供給不可　2490094(6番1410092ブッシュ×2コ含む）にて供給

Hattori
テキストボックス


KA-KB-KC-KU

1T RANGT—TER 2/2
AAEK Qty/unit
E% | REES %ﬁ:ﬁ::—i‘ B & & _ BT i
RANK |REFNo | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
B | 16 |249-0084| 27 b—s¥—L 1
249-0085 " R 1
17 | 9801-0157| Hu b M10Xx25 P15 | 4
18 | 921-0010 vawf; M10 | 4
249-0074 | #4 A5 —DT 5oL - i
249-0075| &4 A4 =Y T » ¥R 1



Hattori
テキストボックス


K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部　ｺｰｳﾝ部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ｿﾘｹﾞｰｼﾞ
	ｼﾞｮｲﾝﾄ



